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In atentia Autoritatilor publice centrale si iocaieli!
Vi informam, ca incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061
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Fisa executdrii contului curent A 14234
din 30.06.2023

Data

Form FD-037
¢. 06.07 2023

HTD

Executor primar de buget (ORGT)
Grup principal (F1}

Grup (F2)

Subgrup (F3}

Activitate {(P3)

Denumire

i VENITURI

“inantare de la buget
#. CHELTUIELI
Deservire centralizata

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de
stat obligator

Energie electrica
Energie termica

Apa sicanalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii

Servicii de reparatii curente

Ser de paza

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2776201

P1

88
88

88

88
88
a8
88
88
88
88
88

P2

13
13
13

P3

00060
00060

00060

00060

00060

00060

00060

00060

00060

00060

00060
00060

$384 8586

300

300
300
300
300
300
300

300
300

Codurile

Directia educatie, tineret si sport a sectorulul Riscani
invatamint

Servici afiliate invatamintului

ate invatamintului

ORG2 Nr.actului Clasificatia Aprobat
Omolog normativ economicd

149800

6 526 300,00

6 526 300,00

6 526 300,00

211180 4500 200,00

212100 1305 000,00

222110 68 500,00

222130 112 500,00

222140 7 400,00

222190 9900,00

222210 260 000,00

222220 30 000,00

222500 150 000,00

222940 21 800,00

Plan precizat

pe an

696067500
6960 675,00
6 461 300,00
6 461 300,00
6461 300,00
4 500 200,0

1305 000,00

68 5000

G,
-
N

2 5000
400,060

~4

e

900,60
267 4500
28 550,00

85 000,00
21 800,00

Executat pe perioada
de gestiune

2754 4935

\O

9

N2

2 754 493,89
2 546 602,50
2 546 602,50

2 546 602,50

-

720 365,10

498 905,87

39 279,33

¢

278614
4914,00
106 519,00
12 286,14

30 000,00
460,00

(03]

Sold accesibil de

alocati

206 181,01

4206181,

34914 697,50

2779 83490
806 094,13
15 736,79
23 220,67

461386

16 263,86

585 000,00
16 340,00

1/2



06.07.2023, 15:21

Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

88 13 00060 300 222580 10 660,60 10 060,00 6 899,00 310100

te 88 13 00060 300 222990 30 000,00 30 000,00 7330,00 22 670,00
wsmmww ptincapacitatea tempde g4 13 gnoe0 300 273500 21 000,00 21 000,00 9094,71 11 905,29
. ACTIVE NEFINANCIARE 345 000,00 499 375,00 196 551.49 302 823,51
Deservire centralizata 88 13 (0060 345 000,00 499 375,00 196 551,49 302 823,51
Alocatii cu caracter general 88 13 (00060 3 345 000,00 499 375,00 196 551,49 302 623,51
Reparatii capitale ale cladirilor 88 13 00060 300 311120 0,00 162 600.00 162 519,49 80,51
Procurarea masinilor si utilajelor 88 13 00060 300 314110 150 000,00 150 000,00 0,00 150 600,00
Procurarea combustibilului, 88 13 00060 300 331110 &0 000.00 59 775,00 0.00 58 775,00
carburant lubrifiant
Procurarea pieselor de schimb 88 13 00060 300 332110 25 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00
Procurarea Bm,ﬁmnm@oﬂ de uz 88 13 00060 300 336110 80 000,00 80 000.00 45 372,00 34 628,00
gospodaresc si rechi
Procurarea altor materiale 88 13 00060 300 339110 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00
Realizarea altor materiale 88 13 00060 300 339210 0,00 0,00 11 340,00 11340,00
SOLDUL BUGETAR 0,00 0,00 11 340,00 -11 340,00
Vi. MODIFICAREA SOLDULUIDE 0.00 0,00 =11 340,00 11 340,00
MIJLOACE BANESTI!
Sold de mijloace banesti la 930000 0,00 0,00 -11 340,00 11 340,00
sfirsitul pericadei
.moE de mijloace Umummx la 410000 0.60 0,00 0,00 0,00
inceputul pericadei
Corectarea soldului de mijloace 920000 0,00 0,00 0,00 0,00

banesti

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2776201

2/2



